[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

"ДЕРЕВНЯ  АЛНЕРЫ"

Калужская  область.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 12.05.2015г.                                                                                   № 11
об отмене постановления
администрации сельского

поселения «Деревня Алнеры»

         В соответствии с Федеральным законом от 27.05.2014 года №136 – ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральный закон от 06.10.2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Алнеры»
                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Алнеры» от 31.10.2013г №41 «Об утверждении Административного регламента  осуществления муниципального  контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населённых пунктов СП «Деревня Алнеры» считать утратившим силу.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на администрацию СП «Деревня Алнеры».
Глава  администрации

СП «Деревня  Алнеры»                                                               С.Н.Марина